11-02-2024 03:01:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido aos transtornos causados pela falta de asfalto na referida via.

Portanto pedimos que se dê a devida atenção ao assunto para que seja solucionado o mais rápido possivel,
dentro do cronograma da secretária.

Pavimentação asfática em toda a extensão da rua Edwards Manoel da Siva no Distrito Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA EDWARDS MANOEL DA SILVA, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-354, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1777/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

11-02-2024 03:01:41

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total